

# **HOLDINGSELSKABET AMK ApS**

**CVR-nr.: 26451906**

Taarbæk Strandvej 26  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Henrik Axel Kaufmann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOLDINGSELSKABET AMK ApS

Taarbæk Strandvej26

2930Klampenborg

e-mailadresse: mette@kaufmann.dk

CVR-nr: 26451906

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej1

8000Aarhus C

DKDanmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016977795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber som investering.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, og resultatet afspejler de konsekvenser, som Covid-19 restriktionerne har haft for det underliggende selskab.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses under de nuværende omstændigheder for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til det efterfølgende regnskab.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.263.445	-1.081.882
Andre finansielle indtægter		288.215	579.149
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.547.910</b>	<b>-506.483</b>
Skat af årets resultat		-62.557	-126.566
<b>Årets resultat</b>		<b>2.485.353</b>	<b>-633.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.263.445	-5.081.882
Overført resultat		-378.092	3.848.833
<b>I alt</b>		<b>2.485.353</b>	<b>-633.049</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.297.334	78.033.889
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.297.334</b>	<b>78.033.889</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.297.334</b>	<b>78.033.889</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.096.724	18.548.814
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.096.724</b>	<b>18.548.814</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.096.724</b>	<b>18.548.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>98.394.058</b>	<b>96.582.703</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.447.258	67.183.813
Overført resultat		28.185.482	28.563.574
Forslag til udbytte		600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>98.357.740</b>	<b>96.472.387</b>
Skyldig selskabsskat		32.568	106.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.318</b>	<b>110.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.318</b>	<b>110.316</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>98.394.058</b>	<b>96.582.703</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 0
------------------------------	---------------------